Р Е Ш Е Н И Е
Совета Алькеевского муниципального района

Республики Татарстан

№ 68

     от 15 декабря 2016 года

О внесении изменений в  состав постоянной комиссии Совета

Алькеевского муниципального района по строительству, благоустройству, транспорту, коммунальным услугам, связи.

Согласно статьи 36 Устава и статьи 4 Регламента Совета Алькеевского муниципального района  и необходимостью  внесения изменений Совет Алькеевского муниципального района РЕШИЛ:

1. Внести изменения в состав постоянной комиссии Совета Алькеевского муниципального района по строительству, благоустройству, транспорту, коммунальным услугам, связи, утвержденного решением Совета Алькеевского муниципального района от 23 октября 2015 года № 9.

2. Исключить из состава постоянной комиссии Совета Алькеевского муниципального района по строительству, благоустройству, транспорту, коммунальным услугам, связи Залялетдинова Илалтдина Гарафутдиновича – депутата от Старосалмановского сельского поселения.

3. Включить в состав комиссии Залялетдинова Фаниля Илалтдиновича - депутата от Старосалмановского сельского поселения.

4. Утвердить новый состав постоянной комиссии Совета Алькеевского муниципального района по строительству, благоустройству, транспорту, коммунальным услугам, связи (Приложение).

5. Опубликовать данное решение на официальном сайте Алькеевского муниципального района http://alkeevskiy.tatarstan.ru.  в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Совета,

Глава Алькеевского

муниципального района                                                                      А.Ф.Никошин
Приложение

к решению Совета Алькеевского муниципального района

от 15 декабря 2016г. № 68
Состав постоянной комиссии

Совета Алькеевского муниципального района
по строительству, благоустройству, транспорту,

коммунальным услугам, связи

1) Шайхутдинов Дамир
      - депутат от Старокамкинского

    Асхатович

        сельского поселения, председатель

        комиссии.

2) Гизатуллин Рашат

      - депутат от Аппаковского

    Талипович

        сельского поселения.

3) Залялетдинов Фанил
      - депутат от Старосалмановского

    Гарафутдинович

         сельского поселения.

4) Калимуллин Ильнур

      - депутат от Чувашско-Бродского

    Кадырович

        сельского поселения.

5) Галиуллин Раис

      - депутат от Верхнеколчуринского

    Галимуллович

        сельского поселения.